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IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo 

indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 

VISTO  l’art. 3, c. 4 del citato D.D.G. 85/2018, che dispone l’ammissione con riserva dei candidati che 

abbiano conseguito il titolo abilitante o la specializzazione sul sostegno all’estero entro il 31 maggio 2017 e 

abbiano presentato la domanda di riconoscimento alla Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici e 

la valutazione del sistema nazionale di istruzione entro la data del termine per la presentazione delle 

istanze di partecipazione alla procedura concorsuale; 

VISTO l’avviso della Direzione generale per gli ordinamenti scolastici e la valutazione del sistema nazionale 

di istruzione prot. 5636 del 02/04/2019 nel quale il MIUR ha richiesto specifico parere di merito al CIMEA 

chiarendo che “… la qualifica attestata dal Ministero rumeno agli italiani ad esito di apposito corso di 

formazione psicopedagogica “Adeverinta” , è condizione necessaria ma non sufficiente al fine dell’esercizio 

della professione di insegnante…”, e inoltre che “… i titoli denominati “Programului de studii 

psihopedagogice, Nivelul I e Nivelul II” conseguiti dai cittadini italiani in Romania non soddisfano i requisiti 

giuridici per il riconoscimento della qualifica professionale di docente ai sensi della Direttiva 2005/36/CE e 

successive modifiche...”; 

VISTE le note con cui la Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici e la valutazione del sistema 

nazionale di istruzione comunica agli interessati che è stata rigettata l’istanza di riconoscimento del titolo di 

abilitazione; 

DECRETA 

Art. 1) Per i motivi indicati in premessa i candidati di seguito indicati sono esclusi dalle graduatorie di merito 

del concorso indetto con D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018 per le classi di concorso e per la regione a fianco 

indicate: 

Regione 

GM 

Classe/ 

Sostegno Cognome Nome 

Data 

Nascita 

Prov 

Nascita 

BASILICATA A026 INCAMPO ROSA VALENTINA 07/06/1984 MT 

BASILICATA A029 BUZZELLA FRANCESCO 06/10/1974 MT 

BASILICATA A029 COVIELLO AURELIO VINCENZO 08/03/1994 MT 

BASILICATA A029 MANZARA GIAMPIERO 19/01/1975 MT 

BASILICATA A029 MASTROSILVESTRI ANTONELLO 20/06/1988 BA 

BASILICATA A029 PELLEGRINO ROCCO 05/02/1969 MT 

BASILICATA A029 SANTOCHIRICO DONATO 18/10/1976 MT 

BASILICATA A030 BUZZELLA FRANCESCO 06/10/1974 MT 

BASILICATA A030 COVIELLO AURELIO VINCENZO 08/03/1994 MT 

BASILICATA A030 MANZARA GIAMPIERO 19/01/1975 MT 
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BASILICATA A030 MASTROSILVESTRI ANTONELLO 20/06/1988 BA 

BASILICATA A030 PELLEGRINO ROCCO 05/02/1969 MT 

BASILICATA A030 SANTOCHIRICO DONATO 18/10/1976 MT 

BASILICATA A045 INCAMPO GIOVANNA 20/10/1987 MT 

BASILICATA A048 DOMENICHIELLO PALMINA 15/12/1969 MT 

BASILICATA A048 NOTARNICOLA CELIDEA 21/05/1976 TA 

BASILICATA A049 DOMENICHIELLO PALMINA 15/12/1969 MT 

BASILICATA A049 NOTARNICOLA CELIDEA 21/05/1976 TA 

BASILICATA AC55 BUZZELLA FRANCESCO 06/10/1974 MT 

BASILICATA AC55 SANTOCHIRICO DONATO 18/10/1976 MT 

BASILICATA AC56 BUZZELLA FRANCESCO 06/10/1974 MT 

BASILICATA AC56 SANTOCHIRICO DONATO 18/10/1976 MT 

BASILICATA AJ55 COVIELLO AURELIO VINCENZO 08/03/1994 MT 

BASILICATA AK55 PELLEGRINO ROCCO 05/02/1969 MT 

BASILICATA AK56 PELLEGRINO ROCCO 05/02/1969 MT 

BASILICATA AL55 ALFANO RAFFAELE 10/12/1975 SA 

BASILICATA AL55 MANZARA GIAMPIERO 19/01/1975 MT 

BASILICATA AL56 ALFANO RAFFAELE 10/12/1975 SA 

BASILICATA AL56 MANZARA GIAMPIERO 19/01/1975 MT 

CALABRIA A018 AGRESTA MARIA TERESA 27/10/1986 RC 

CALABRIA A018 COSMANO LUISA 06/07/1990 RC 

CALABRIA A018 MANGLAVITI MARGHERITA 14/11/1982 RC 

CALABRIA A018 SICLARI ANNA 05/01/1981 RC 

CALABRIA A018 TRUNFIO GIUSEPPE 03/12/1969 RC 

CALABRIA A019 AGRESTA MARIA TERESA 27/10/1986 RC 

CALABRIA A019 CALAMINICI VINCENZO 19/09/1974 KR 

CALABRIA A020 FRIJIO NUCCIA 10/04/1990 KR 

CALABRIA A020 MAFRICI ANTONINO MARIO GIOVANNI 28/08/1985 RC 

CALABRIA A021 MAIO BARBARA 09/07/1971 RC 

CALABRIA A021 PIRILLO TERESA 26/09/1973 KR 

CALABRIA A026 ADORISIO DOMENICO 28/05/1968 KR 

CALABRIA A026 FRIJIO NUCCIA 10/04/1990 KR 

CALABRIA A026 LOIACONO CLEMENTE 12/06/1976 RC 

CALABRIA A026 MASTROIANNI ANTONIO 18/07/1968 KR 

CALABRIA A026 ROVERE FABIOLA 03/12/1990 RC 

CALABRIA A026 SACCO STEFANIA 06/04/1967 RC 

CALABRIA A027 FRIJIO NUCCIA 10/04/1990 KR 

CALABRIA A027 ROVERE FABIOLA 03/12/1990 RC 

CALABRIA A028 CONDEMI MARIA CRISTINA 18/02/1980 ESTERO 
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CALABRIA A028 DEMARIA CONCETTA 01/04/1974 RC 

CALABRIA A028 MARANDO ANTONIO 08/02/1978 RC 

CALABRIA A028 MONTELEONE VINCENZO 30/07/1976 RC 

CALABRIA A028 TETI IVAN 06/01/1981 VV 

CALABRIA A029 LARO DANIELE 25/03/1987 RC 

CALABRIA A029 OLIVA DALILA 19/05/1994 RC 

CALABRIA A029 VERDUCI CARMELA 27/04/1980 RC 

CALABRIA A030 LARO DANIELE 25/03/1987 RC 

CALABRIA A030 OLIVA DALILA 19/05/1994 RC 

CALABRIA A030 VERDUCI CARMELA 27/04/1980 RC 

CALABRIA A037 ALTOMARE CHIARA 18/04/1986 CS 

CALABRIA A037 FERRARIS IGOR GIOVANNI 06/03/1971 TO 

CALABRIA A037 MAFRICI ANTONINO MARIO GIOVANNI 28/08/1985 RC 

CALABRIA A037 MARINO CATALDO ANTONIO 03/11/1974 KR 

CALABRIA A037 OLLIO FILIPPO 01/08/1981 RC 

CALABRIA A040 IERACITANO ANDREA 06/12/1984 RC 

CALABRIA A041 VASTA FRANCESCA DARIA 07/03/1989 CZ 

CALABRIA A042 LA GAMBA LEOLUCA 19/02/1977 VV 

CALABRIA A047 ALTOMARE CHIARA 18/04/1986 CS 

CALABRIA A047 ATTINA' ROSINA 18/03/1971 RC 

CALABRIA A047 BONGIORNO ANTONIO 15/08/1974 RC 

CALABRIA A047 DIANO GIUSEPPINA 08/11/1974 RC 

CALABRIA A047 MAFRICI ANTONINO MARIO GIOVANNI 28/08/1985 RC 

CALABRIA A047 RAVENDA ANNAMARIA 26/10/1981 RC 

CALABRIA A047 SACCO STEFANIA 06/04/1967 RC 

CALABRIA A048 GALASTRO PAOLA 25/01/1983 VV 

CALABRIA A048 RACO LUIGI 30/01/1985 RC 

CALABRIA A048 VENTRA SILVIA 09/04/1986 RC 

CALABRIA A049 GALASTRO PAOLA 25/01/1983 VV 

CALABRIA A049 RACO LUIGI 30/01/1985 RC 

CALABRIA A049 VENTRA SILVIA 09/04/1986 RC 

CALABRIA A054 FERRARIS IGOR GIOVANNI 06/03/1971 TO 

CALABRIA A054 OLLIO FILIPPO 01/08/1981 RC 

CALABRIA A054 QUATTRONE MARIA MANUELA 15/04/1982 RC 

CALABRIA AA24 TIMPANO LUCIA 03/10/1968 RC 

CALABRIA AA25 TIMPANO LUCIA 03/10/1968 RC 

CALABRIA AC24 TIMPANO LUCIA 03/10/1968 RC 

CALABRIA AC25 TIMPANO LUCIA 03/10/1968 RC 

CAMPANIA A001 BOSCO EMILIO 14/11/1969 SA 
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CAMPANIA A001 FABOZZI RAFFAELE 18/06/1973 NA 

CAMPANIA A001 GIUGLIANO LIVIA 22/12/1973 NA 

CAMPANIA A001 PELLINO VALENTINA 07/07/1981 NA 

CAMPANIA A001 PIROZZI GIUSEPPINA 03/05/1986 NA 

CAMPANIA A001 SERRA GAETANO 28/01/1981 CE 

CAMPANIA A001 TORNINCASA CARMINE 24/01/1989 CE 

CAMPANIA A012 AMMENDOLA LOREDANA 17/03/1975 NA 

CAMPANIA A012 CAPUANO NADIA 24/01/1989 CE 

CAMPANIA A012 CASERTA ANTONIO 05/01/1980 CE 

CAMPANIA A012 CASTALDO FRANCESCO 17/10/1988 CE 

CAMPANIA A012 COSENZA ROSA 13/01/1988 NA 

CAMPANIA A012 CRISTIANO TERESA 14/02/1985 CE 

CAMPANIA A012 DEL POZZO IDA 23/01/1977 SA 

CAMPANIA A012 DELLA VOLPE ERNESTINA 19/09/1991 CE 

CAMPANIA A012 DI CAPUA FRANCESCO PAOLO 11/06/1982 NA 

CAMPANIA A012 DI FUCCIA ANNA TOMMASINA 12/02/1989 CE 

CAMPANIA A012 FERRARO CARLA 03/01/1976 CE 

CAMPANIA A012 GAROFALO ROBERTA 13/04/1987 NA 

CAMPANIA A012 IMPERATORE NUNZIA 27/09/1989 NA 

CAMPANIA A012 LANZIERI ANGELA 26/08/1984 TO 

CAMPANIA A012 MASSARO EMMA 28/09/1988 CE 

CAMPANIA A012 PATRI' STEFANIA 29/06/1989 CE 

CAMPANIA A012 PEZZULLO MARIA ANGELA 28/07/1989 CE 

CAMPANIA A012 ROVIELLO CARMEN 18/03/1977 NA 

CAMPANIA A012 TALIERCIO MARIA 01/03/1980 NA 

CAMPANIA A017 BOSCO EMILIO 14/11/1969 SA 

CAMPANIA A017 PIROZZI GIUSEPPINA 03/05/1986 NA 

CAMPANIA A017 SERRA GAETANO 28/01/1981 CE 

CAMPANIA A018 BOTTIGLIERO FILOMENA 17/07/1987 CE 

CAMPANIA A018 CIOFFI AGATA 22/06/1985 CE 

CAMPANIA A018 PAONE ROBERTA 09/01/1979 NA 

CAMPANIA A018 PERONE ROSA 06/07/1971 NA 

CAMPANIA A019 PAONE ROBERTA 09/01/1979 NA 

CAMPANIA A020 CASTAGNA GIUSEPPE 13/08/1974 NA 

CAMPANIA A020 CORRADO MARCO 16/10/1979 BN 

CAMPANIA A020 VILLANACCI MAURIZIO 21/10/1980 BN 

CAMPANIA A022 AMMENDOLA LOREDANA 17/03/1975 NA 

CAMPANIA A022 CAPUANO NADIA 24/01/1989 CE 

CAMPANIA A022 CASERTA ANTONIO 05/01/1980 CE 
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CAMPANIA A022 CASTALDO FRANCESCO 17/10/1988 CE 

CAMPANIA A022 CIMMINO GIANFRANCO 11/08/1987 NA 

CAMPANIA A022 COSENZA ROSA 13/01/1988 NA 

CAMPANIA A022 D'ANIELLO UMBERTO 01/10/1974 NA 

CAMPANIA A022 DEL POZZO IDA 23/01/1977 SA 

CAMPANIA A022 DELLA VOLPE ERNESTINA 19/09/1991 CE 

CAMPANIA A022 DI CAPUA FRANCESCO PAOLO 11/06/1982 NA 

CAMPANIA A022 DI FUCCIA ANNA TOMMASINA 12/02/1989 CE 

CAMPANIA A022 FERRARO CARLA 03/01/1976 CE 

CAMPANIA A022 GAROFALO ROBERTA 13/04/1987 NA 

CAMPANIA A022 IMPERATORE NUNZIA 27/09/1989 NA 

CAMPANIA A022 LANZIERI ANGELA 26/08/1984 TO 

CAMPANIA A022 LO CASALE ELENA 28/10/1959 AV 

CAMPANIA A022 MASSARO EMMA 28/09/1988 CE 

CAMPANIA A022 MATTIA DARIO LUCA 20/06/1986 SA 

CAMPANIA A022 PATRI' STEFANIA 29/06/1989 CE 

CAMPANIA A022 PEZZULLO MARIA ANGELA 28/07/1989 CE 

CAMPANIA A022 ROVIELLO CARMEN 18/03/1977 NA 

CAMPANIA A022 TALIERCIO MARIA 01/03/1980 NA 

CAMPANIA A026 ALTERIO FRANCESCO 10/03/1989 CE 

CAMPANIA A026 CORRADO MARCO 16/10/1979 BN 

CAMPANIA A026 GRELLA STEFANIA 07/07/1987 AV 

CAMPANIA A026 VILLANACCI MAURIZIO 21/10/1980 BN 

CAMPANIA A027 STRAZZELLA CATERINA MORENA 29/07/1983 ESTERO 

CAMPANIA A028 AMMENDOLA ANNALISA 04/11/1988 NA 

CAMPANIA A028 AVETA STEFANIA 26/12/1985 CE 

CAMPANIA A028 CANNAVALE ANNALISA 27/07/1970 NA 

CAMPANIA A028 CASERTA CAROLINA 15/10/1990 NA 

CAMPANIA A028 CAVALLUZZO DANIELA 11/04/1979 BN 

CAMPANIA A028 DE BIASE NICOLA 12/01/1965 CE 

CAMPANIA A028 FABOZZI FEDERICA 26/07/1989 NA 

CAMPANIA A028 LOFFA ADELAIDE 23/06/1983 AV 

CAMPANIA A028 LOMBARDI ALESSIA 10/02/1990 AV 

CAMPANIA A028 LUCARIELLO ANGELA 02/09/1973 NA 

CAMPANIA A028 MAROTTA MARIO 17/04/1972 BN 

CAMPANIA A028 MARUCCI CLEMENTINA 04/06/1984 BN 

CAMPANIA A028 NAVARRA CONCETTA 13/02/1975 CE 

CAMPANIA A028 SALVATO ANGELA 15/12/1988 NA 

CAMPANIA A028 SALVATORE ANGELICA 13/10/1985 ESTERO 
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CAMPANIA A028 SANSONE MONICA ROSALIA 18/04/1986 NA 

CAMPANIA A028 SCHIAVONE GIOVANNA 25/09/1987 CE 

CAMPANIA A028 STRAZZELLA CATERINA MORENA 29/07/1983 ESTERO 

CAMPANIA A029 ABRUZZESE EGIDIO 04/02/1985 AV 

CAMPANIA A029 ARCOPAGITA SALVATORE 18/05/1975 ESTERO 

CAMPANIA A029 ATORINO CATELLO 08/06/1968 SA 

CAMPANIA A029 CAIAZZA IMMACOLATA 14/07/1974 NA 

CAMPANIA A029 CASCONE GENNARO 28/11/1969 SA 

CAMPANIA A029 CHIACCHIO ROSARIO 20/02/1984 NA 

CAMPANIA A029 COPPOLA MARIO 08/03/1990 NA 

CAMPANIA A029 CORRADO MARILYN 27/03/1986 SA 

CAMPANIA A029 CRISPO ANTONIO 12/06/1980 SA 

CAMPANIA A029 CUCCINIELLO STEFANIA 12/11/1965 AV 

CAMPANIA A029 D'AMMORA ANGELA 05/09/1982 NA 

CAMPANIA A029 DEL PIZZO CANDIDO 03/11/1977 SA 

CAMPANIA A029 D'ELIA FEDERICA 14/07/1991 SA 

CAMPANIA A029 DELL'ACQUA JULIA 08/07/1989 ESTERO 

CAMPANIA A029 DI LORENZO GIUSEPPE GIULIO 05/03/1986 AV 

CAMPANIA A029 DONNARUMMA DOMENICO 25/05/1985 NA 

CAMPANIA A029 FILIPPONE SALVATORE 26/12/1973 RC 

CAMPANIA A029 FOGLIA ANNAGIULIA 06/07/1981 CE 

CAMPANIA A029 FRANZA MICHELE 09/10/1983 SA 

CAMPANIA A029 GIORDANO ALFONSO 30/06/1980 NA 

CAMPANIA A029 IMPERATORE GAETANO 31/12/1989 NA 

CAMPANIA A029 LA PERUTA ROSARIA 04/06/1970 NA 

CAMPANIA A029 LEPRE GENOVEFFA 07/08/1985 NA 

CAMPANIA A029 LONGO ANNA 26/09/1986 BN 

CAMPANIA A029 MAFFETTONE MARGHERITA 14/02/1989 CE 

CAMPANIA A029 MANCO FRANCESCO 19/07/1971 NA 

CAMPANIA A029 MANGUSO CARLO 27/02/1955 NA 

CAMPANIA A029 MARRA CONCETTA 23/12/1983 AV 

CAMPANIA A029 MASSARO CRISTINA 05/02/1985 NA 

CAMPANIA A029 MEDICI GIUSEPPE 09/01/1966 BN 

CAMPANIA A029 MIRRA GIANLUCA 10/11/1977 NA 

CAMPANIA A029 MURANO DONATO 14/03/1970 SA 

CAMPANIA A029 PALAZZO MARIANO 19/08/1971 SA 

CAMPANIA A029 PALMIERI ARMANDO 23/07/1991 SA 

CAMPANIA A029 PALMIERI GIANLUCA 02/05/1986 CE 

CAMPANIA A029 PICARIELLO GUIDO 25/11/1987 AV 
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CAMPANIA A029 PSOMIADOU ANDRIANA 05/11/1984 ESTERO 

CAMPANIA A029 RELLA LUCIANO 31/05/1991 AV 

CAMPANIA A029 ROSATO FRANCESCO 26/11/1980 BN 

CAMPANIA A029 SORRENTINO PASQUALE 25/11/1984 NA 

CAMPANIA A029 VENIERO FRANCESCO 02/11/1991 NA 

CAMPANIA A029 VILARDO CARMINE 26/02/1965 CS 

CAMPANIA A030 ABRUZZESE EGIDIO 04/02/1985 AV 

CAMPANIA A030 ARCOPAGITA SALVATORE 18/05/1975 ESTERO 

CAMPANIA A030 ATORINO CATELLO 08/06/1968 SA 

CAMPANIA A030 CAIAZZA IMMACOLATA 14/07/1974 NA 

CAMPANIA A030 CARRIERO DONATELLA 06/12/1975 PZ 

CAMPANIA A030 CASCONE GENNARO 28/11/1969 SA 

CAMPANIA A030 CHIACCHIO ROSARIO 20/02/1984 NA 

CAMPANIA A030 COPPOLA MARIO 08/03/1990 NA 

CAMPANIA A030 CORRADO MARILYN 27/03/1986 SA 

CAMPANIA A030 CRISPO ANTONIO 12/06/1980 SA 

CAMPANIA A030 CUCCINIELLO STEFANIA 12/11/1965 AV 

CAMPANIA A030 D'AMMORA ANGELA 05/09/1982 NA 

CAMPANIA A030 DEL PIZZO CANDIDO 03/11/1977 SA 

CAMPANIA A030 D'ELIA FEDERICA 14/07/1991 SA 

CAMPANIA A030 DELL'ACQUA JULIA 08/07/1989 ESTERO 

CAMPANIA A030 DI LORENZO GIUSEPPE GIULIO 05/03/1986 AV 

CAMPANIA A030 DONNARUMMA DOMENICO 25/05/1985 NA 

CAMPANIA A030 DURAZZO ALBERTO 17/10/1990 NA 

CAMPANIA A030 FILIPPONE SALVATORE 26/12/1973 RC 

CAMPANIA A030 FOGLIA ANNAGIULIA 06/07/1981 CE 

CAMPANIA A030 FRANZA MICHELE 09/10/1983 SA 

CAMPANIA A030 GIORDANO ALFONSO 30/06/1980 NA 

CAMPANIA A030 IMPERATORE GAETANO 31/12/1989 NA 

CAMPANIA A030 LA PERUTA ROSARIA 04/06/1970 NA 

CAMPANIA A030 LEPRE GENOVEFFA 07/08/1985 NA 

CAMPANIA A030 LONGO ANNA 26/09/1986 BN 

CAMPANIA A030 LONGOBARDI ELIEZER 24/07/1987 NA 

CAMPANIA A030 LUBRANO FRANCESCO 10/02/1976 NA 

CAMPANIA A030 MAFFETTONE MARGHERITA 14/02/1989 CE 

CAMPANIA A030 MANCO FRANCESCO 19/07/1971 NA 

CAMPANIA A030 MANGUSO CARLO 27/02/1955 NA 

CAMPANIA A030 MARCHESANO JANIS 23/09/1981 SA 

CAMPANIA A030 MARRA CONCETTA 23/12/1983 AV 
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CAMPANIA A030 MASSARO CRISTINA 05/02/1985 NA 

CAMPANIA A030 MEDICI GIUSEPPE 09/01/1966 BN 

CAMPANIA A030 MIRRA GIANLUCA 10/11/1977 NA 

CAMPANIA A030 MURANO DONATO 14/03/1970 SA 

CAMPANIA A030 NAPOLI ANIELLO 26/08/1974 SA 

CAMPANIA A030 PALAZZO MARIANO 19/08/1971 SA 

CAMPANIA A030 PALMIERI ARMANDO 23/07/1991 SA 

CAMPANIA A030 PALMIERI GIANLUCA 02/05/1986 CE 

CAMPANIA A030 PAPA ANTONIO 16/08/1968 SA 

CAMPANIA A030 PICARIELLO GUIDO 25/11/1987 AV 

CAMPANIA A030 PSOMIADOU ANDRIANA 05/11/1984 ESTERO 

CAMPANIA A030 RALLO LUCA 31/07/1971 NA 

CAMPANIA A030 RELLA LUCIANO 31/05/1991 AV 

CAMPANIA A030 ROSATO FRANCESCO 26/11/1980 BN 

CAMPANIA A030 SORRENTINO PASQUALE 25/11/1984 NA 

CAMPANIA A030 VENIERO FRANCESCO 02/11/1991 NA 

CAMPANIA A030 VILARDO CARMINE 26/02/1965 CS 

CAMPANIA A031 AMMENDOLA FRANCA 11/11/1971 NA 

CAMPANIA A031 CAVALLUZZO DANIELA 11/04/1979 BN 

CAMPANIA A031 CODA DARIO 03/04/1982 NA 

CAMPANIA A031 LA PORTA LAURA 18/05/1983 SA 

CAMPANIA A031 LOMBARDI ALESSIA 10/02/1990 AV 

CAMPANIA A031 RAUCCI ROSSELLA 25/01/1989 CE 

CAMPANIA A037 BOSCO EMILIO 14/11/1969 SA 

CAMPANIA A037 CORRADO MARCO 16/10/1979 BN 

CAMPANIA A037 PIROZZI GIUSEPPINA 03/05/1986 NA 

CAMPANIA A037 VILLANACCI MAURIZIO 21/10/1980 BN 

CAMPANIA A040 CORRADO MARCO 16/10/1979 BN 

CAMPANIA A040 VILLANACCI MAURIZIO 21/10/1980 BN 

CAMPANIA A041 CORRADO MARCO 16/10/1979 BN 

CAMPANIA A041 D'AGOSTINO PASQUALINA 01/05/1985 MI 

CAMPANIA A041 VILLANACCI MAURIZIO 21/10/1980 BN 

CAMPANIA A045 ADILETTA AGNESE 25/04/1966 NA 

CAMPANIA A045 ALTIERI CARMELA 16/07/1985 CE 

CAMPANIA A045 AMBROSIO PASQUALINA 20/11/1976 NA 

CAMPANIA A045 ANGELINO LUIGI ANTONIO 10/04/1986 CE 

CAMPANIA A045 BARESE LUCIA 22/10/1971 NA 

CAMPANIA A045 CARPINIELLO PAOLO 01/03/1983 NA 

CAMPANIA A045 D'ANIELLO CRISTINA 12/08/1976 CE 
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CAMPANIA A045 DE SENA SIMONA 03/05/1979 AV 

CAMPANIA A045 DI MASSA ANDREA 16/05/1969 NA 

CAMPANIA A045 LA MONTAGNA GIOVANNINA 01/10/1977 NA 

CAMPANIA A045 MELCHIONNA CARMEN 13/04/1982 AV 

CAMPANIA A045 SABATINO ROBERTO 10/04/1990 CE 

CAMPANIA A045 ZAMPOGNA ANGELINA 19/07/1973 CE 

CAMPANIA A046 ADAMO ALESSIA 26/03/1983 CE 

CAMPANIA A046 ALTIERO MARCELLA 28/08/1980 CE 

CAMPANIA A046 AVOLIO VINCENZO 22/11/1983 CE 

CAMPANIA A046 BARRA DOMENICO 11/12/1974 NA 

CAMPANIA A046 BECCHIMANZI CRISTINA 29/07/1986 NA 

CAMPANIA A046 DEL PRETE RENATA 26/03/1981 BN 

CAMPANIA A046 DI IORIO VINCENZO 09/07/1981 NA 

CAMPANIA A046 DONVITO MONICA 09/03/1980 CE 

CAMPANIA A046 FIERRO IOLANDA 03/05/1980 CE 

CAMPANIA A046 FONICIELLO PASQUALINA 27/01/1976 CE 

CAMPANIA A046 FORMICOLA CONCETTA 02/07/1982 NA 

CAMPANIA A046 GOLINO ANTONIETTA 26/03/1986 CE 

CAMPANIA A046 IMPRODA PAOLO 02/02/1984 CE 

CAMPANIA A046 LA MARCA LUCIA 22/07/1970 NA 

CAMPANIA A046 LAMBERTI FRANCESCA 13/12/1988 CE 

CAMPANIA A046 LAUDATI ANNA 25/02/1973 SA 

CAMPANIA A046 NATALE ANTONIO 03/12/1983 NA 

CAMPANIA A046 NATALE VALENTINA 11/05/1990 CE 

CAMPANIA A046 OLIVA LUIGI 23/04/1981 CE 

CAMPANIA A046 PEDATA FABIO 13/04/1985 NA 

CAMPANIA A046 PICONE GAIA 15/11/1980 CE 

CAMPANIA A046 ROMANO SABRINA 26/03/1970 CE 

CAMPANIA A046 SGUEGLIA VALENTINA 16/04/1984 NA 

CAMPANIA A047 BARESE LUCIA 22/10/1971 NA 

CAMPANIA A047 CORRADO MARCO 16/10/1979 BN 

CAMPANIA A047 VILLANACCI MAURIZIO 21/10/1980 BN 

CAMPANIA A048 CIARAMELLA VINCENZO 30/05/1985 CE 

CAMPANIA A048 DI GIOVANNI EUGENIO 11/04/1979 NA 

CAMPANIA A048 GODUTO GIUSEPPE 03/03/1985 AV 

CAMPANIA A048 MADONNA MICHELE 15/12/1989 NA 

CAMPANIA A048 MALAFRONTE NADIA   MARIA 13/04/1988 SA 

CAMPANIA A048 MALAFRONTE SALVATORE 19/03/1977 NA 

CAMPANIA A048 MANSUETO MARIO 24/10/1958 CE 
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CAMPANIA A048 RAFFAELE TERESA 07/10/1984 NA 

CAMPANIA A048 SPIZUOCO ALESSIO 16/02/1990 AV 

CAMPANIA A048 VIGLIONE GIOVANNI 21/06/1985 BN 

CAMPANIA A048 VINGIANI MARIATERESA 16/06/1989 NA 

CAMPANIA A048 ZIZZA GIUSEPPE 29/12/1989 AV 

CAMPANIA A049 CIARAMELLA VINCENZO 30/05/1985 CE 

CAMPANIA A049 GODUTO GIUSEPPE 03/03/1985 AV 

CAMPANIA A049 GUIDA ENRICO 18/04/1969 CE 

CAMPANIA A049 MADONNA MICHELE 15/12/1989 NA 

CAMPANIA A049 MALAFRONTE NADIA   MARIA 13/04/1988 SA 

CAMPANIA A049 MALAFRONTE SALVATORE 19/03/1977 NA 

CAMPANIA A049 MANSUETO MARIO 24/10/1958 CE 

CAMPANIA A049 RESCIGNO MARIA 15/07/1987 NA 

CAMPANIA A049 SPIZUOCO ALESSIO 16/02/1990 AV 

CAMPANIA A049 VIGLIONE GIOVANNI 21/06/1985 BN 

CAMPANIA A049 VINGIANI MARIATERESA 16/06/1989 NA 

CAMPANIA A049 ZIZZA GIUSEPPE 29/12/1989 AV 

CAMPANIA A050 ACANFORA CATELLO 26/03/1978 NA 

CAMPANIA A050 AVETA STEFANIA 26/12/1985 CE 

CAMPANIA A050 CANNAVALE ANNALISA 27/07/1970 NA 

CAMPANIA A050 CAVALLUZZO DANIELA 11/04/1979 BN 

CAMPANIA A050 FONTANA STEFANIA 28/09/1988 NA 

CAMPANIA A050 GRIFFO ANTONIA 01/11/1983 NA 

CAMPANIA A050 IZZO EMMA 22/10/1978 NA 

CAMPANIA A050 LOFFA ADELAIDE 23/06/1983 AV 

CAMPANIA A050 LOMBARDI ALESSIA 10/02/1990 AV 

CAMPANIA A050 LUCARIELLO ANGELA 02/09/1973 NA 

CAMPANIA A050 MAROTTA MARIO 17/04/1972 BN 

CAMPANIA A050 MARUCCI CLEMENTINA 04/06/1984 BN 

CAMPANIA A050 SALVATORE ANGELICA 13/10/1985 ESTERO 

CAMPANIA A050 SANSONE MONICA ROSALIA 18/04/1986 NA 

CAMPANIA A050 SCHIAVONE GIOVANNA 25/09/1987 CE 

CAMPANIA A054 BOSCO EMILIO 14/11/1969 SA 

CAMPANIA A060 BOSCO EMILIO 14/11/1969 SA 

CAMPANIA A060 COPPOLA FRANCESCA 22/11/1982 CE 

CAMPANIA A060 CORRADO MARCO 16/10/1979 BN 

CAMPANIA A060 DI GIORGIO LILIANA 14/04/1987 CE 

CAMPANIA A060 DI LORENZO ANGELO 30/07/1987 CE 

CAMPANIA A060 DI NARDO GIUSEPPINA 23/07/1973 CE 
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CAMPANIA A060 GELVI MARIA 24/06/1987 CE 

CAMPANIA A060 GIUGLIANO LIVIA 22/12/1973 NA 

CAMPANIA A060 LA PORTA LAURA 18/05/1983 SA 

CAMPANIA A060 LAURETANO MARCO 11/07/1972 RM 

CAMPANIA A060 LUCADAMO CARMINE 06/10/1975 AV 

CAMPANIA A060 LUCADAMO MARIO 31/10/1976 AV 

CAMPANIA A060 LUPO NADIA 22/05/1972 NA 

CAMPANIA A060 MATTIA FABIO VITO 05/10/1983 SA 

CAMPANIA A060 NAVARRA CONCETTA 13/02/1975 CE 

CAMPANIA A060 NUNZIANTE LUCA 24/07/1983 KR 

CAMPANIA A060 RAUCCI ROSSELLA 25/01/1989 CE 

CAMPANIA A060 SERRA GAETANO 28/01/1981 CE 

CAMPANIA A060 VILLANACCI MAURIZIO 21/10/1980 BN 

CAMPANIA A064 MAFFETTONE MARGHERITA 14/02/1989 CE 

CAMPANIA A064 PALMIERI GIANLUCA 02/05/1986 CE 

CAMPANIA A064 PETROSSI ESPOSITO SARA 16/11/1986 NA 

CAMPANIA AA24 AGALIOTIS GIULIANA 01/08/1980 NA 

CAMPANIA AA24 BORRELLI ROSA 10/08/1988 NA 

CAMPANIA AA24 DONNARUMMA LAURA 09/03/1982 NA 

CAMPANIA AA25 AGALIOTIS GIULIANA 01/08/1980 NA 

CAMPANIA AA25 BORRELLI ROSA 10/08/1988 NA 

CAMPANIA AA25 DONNARUMMA LAURA 09/03/1982 NA 

CAMPANIA AA25 ROMA ANNA 19/08/1981 SA 

CAMPANIA AB24 ACCARDO MIRIAM 05/05/1981 PA 

CAMPANIA AB24 BORRELLI ROSA 10/08/1988 NA 

CAMPANIA AB24 CASTALDO GIOVANNA 18/05/1985 NA 

CAMPANIA AB24 DONNARUMMA LAURA 09/03/1982 NA 

CAMPANIA AB24 GUARINIELLO MARIANNA 06/09/1978 AV 

CAMPANIA AB24 ORTALE MARIA TERESA 31/10/1981 CE 

CAMPANIA AB24 SORRENTINO ROSANNA 02/10/1987 NA 

CAMPANIA AB25 ACCARDO MIRIAM 05/05/1981 PA 

CAMPANIA AB25 BORRELLI ROSA 10/08/1988 NA 

CAMPANIA AB25 CASTALDO GIOVANNA 18/05/1985 NA 

CAMPANIA AB25 DONNARUMMA LAURA 09/03/1982 NA 

CAMPANIA AB25 GUARINIELLO MARIANNA 06/09/1978 AV 

CAMPANIA AB25 ORTALE MARIA TERESA 31/10/1981 CE 

CAMPANIA AB25 PAGANO NADIA 08/08/1976 NA 

CAMPANIA AB25 ROMA ANNA 19/08/1981 SA 

CAMPANIA AB25 SORRENTINO ROSANNA 02/10/1987 NA 
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CAMPANIA AB55 CHIACCHIO ROSARIO 20/02/1984 NA 

CAMPANIA AB55 MANGUSO CARLO 27/02/1955 NA 

CAMPANIA AB55 VENIERO FRANCESCO 02/11/1991 NA 

CAMPANIA AB56 CHIACCHIO ROSARIO 20/02/1984 NA 

CAMPANIA AB56 MANGUSO CARLO 27/02/1955 NA 

CAMPANIA AB56 PATREVITA ADRIANO 21/02/1967 AV 

CAMPANIA AB56 VENIERO FRANCESCO 02/11/1991 NA 

CAMPANIA AB56 VITALE ROCCO 16/12/1961 CE 

CAMPANIA AC24 AGALIOTIS GIULIANA 01/08/1980 NA 

CAMPANIA AC24 AMATO ANTONIETTA 21/10/1985 NA 

CAMPANIA AC24 BARBELLA ROSITA 05/08/1988 SA 

CAMPANIA AC24 MARCIANO AMALIA 10/12/1978 NA 

CAMPANIA AC24 MILONE ROBERTA 25/05/1984 SA 

CAMPANIA AC25 AGALIOTIS GIULIANA 01/08/1980 NA 

CAMPANIA AC25 AMATO ANTONIETTA 21/10/1985 NA 

CAMPANIA AC25 BARBELLA ROSITA 05/08/1988 SA 

CAMPANIA AC25 MARCIANO AMALIA 10/12/1978 NA 

CAMPANIA AC25 MILONE ROBERTA 25/05/1984 SA 

CAMPANIA AC55 DELL'ACQUA JULIA 08/07/1989 ESTERO 

CAMPANIA AC55 IMPERATORE GAETANO 31/12/1989 NA 

CAMPANIA AC55 MANCO FRANCESCO 19/07/1971 NA 

CAMPANIA AC55 MARRA CONCETTA 23/12/1983 AV 

CAMPANIA AC55 MEDICI GIUSEPPE 09/01/1966 BN 

CAMPANIA AC55 MURANO DONATO 14/03/1970 SA 

CAMPANIA AC55 SORRENTINO PASQUALE 25/11/1984 NA 

CAMPANIA AC56 DELL'ACQUA JULIA 08/07/1989 ESTERO 

CAMPANIA AC56 MANCO FRANCESCO 19/07/1971 NA 

CAMPANIA AC56 MARRA CONCETTA 23/12/1983 AV 

CAMPANIA AC56 MEDICI GIUSEPPE 09/01/1966 BN 

CAMPANIA AC56 MURANO DONATO 14/03/1970 SA 

CAMPANIA AC56 SORRENTINO PASQUALE 25/11/1984 NA 

CAMPANIA AD24 ACCARDO MIRIAM 05/05/1981 PA 

CAMPANIA AD25 ACCARDO MIRIAM 05/05/1981 PA 

CAMPANIA AD55 PALMIERI ARMANDO 23/07/1991 SA 

CAMPANIA AD55 PAPA ANTONIO 16/08/1968 SA 

CAMPANIA AD56 PALMIERI ARMANDO 23/07/1991 SA 

CAMPANIA AD56 PAPA ANTONIO 16/08/1968 SA 

CAMPANIA ADMM BORRELLI ROSA 10/08/1988 NA 

CAMPANIA ADMM BOSCO EMILIO 14/11/1969 SA 
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CAMPANIA ADMM CAIAZZA IMMACOLATA 14/07/1974 NA 

CAMPANIA ADMM DELL'ACQUA JULIA 08/07/1989 ESTERO 

CAMPANIA ADMM LONGO ANNA 26/09/1986 BN 

CAMPANIA ADMM LUPO NADIA 22/05/1972 NA 

CAMPANIA ADMM MANSUETO MARIO 24/10/1958 CE 

CAMPANIA ADMM PRISCO STEFANIA 22/10/1978 NA 

CAMPANIA ADMM RESCIGNO MARIA 15/07/1987 NA 

CAMPANIA ADMM TORNINCASA CARMINE 24/01/1989 CE 

CAMPANIA ADMM VIGLIONE GIOVANNI 21/06/1985 BN 

CAMPANIA ADSS ADILETTA AGNESE 25/04/1966 NA 

CAMPANIA ADSS ALTIERO MARCELLA 28/08/1980 CE 

CAMPANIA ADSS BECCHIMANZI CRISTINA 29/07/1986 NA 

CAMPANIA ADSS BOSCO EMILIO 14/11/1969 SA 

CAMPANIA ADSS DEL PRETE RENATA 26/03/1981 BN 

CAMPANIA ADSS DELL'ACQUA JULIA 08/07/1989 ESTERO 

CAMPANIA ADSS DI IORIO VINCENZO 09/07/1981 NA 

CAMPANIA ADSS DONVITO MONICA 09/03/1980 CE 

CAMPANIA ADSS FIERRO IOLANDA 03/05/1980 CE 

CAMPANIA ADSS GENUA MILENA 20/11/1979 AV 

CAMPANIA ADSS GOLINO ANTONIETTA 26/03/1986 CE 

CAMPANIA ADSS LAUDATI ANNA 25/02/1973 SA 

CAMPANIA ADSS LIVIO SERGIO 11/05/1972 NA 

CAMPANIA ADSS LONGO ANNA 26/09/1986 BN 

CAMPANIA ADSS MANSUETO MARIO 24/10/1958 CE 

CAMPANIA ADSS PAONE ROBERTA 09/01/1979 NA 

CAMPANIA ADSS PRISCO STEFANIA 22/10/1978 NA 

CAMPANIA ADSS TORRÀ MADDALENA 23/11/1982 NA 

CAMPANIA ADSS VALVANO ROSSELLA 20/08/1977 CE 

CAMPANIA ADSS VIGLIONE GIOVANNI 21/06/1985 BN 

CAMPANIA AE55 RANDAZZO GABRIELE 25/06/1986 CT 

CAMPANIA AG56 GIORDANO ALFONSO 30/06/1980 NA 

CAMPANIA AH55 FRANZA MICHELE 09/10/1983 SA 

CAMPANIA AI55 DURANTINO GIORGIO 06/02/1983 NA 

CAMPANIA AI55 GIORGIO MICHELE 28/10/1990 SA 

CAMPANIA AI55 LUBRANO FRANCESCO 10/02/1976 NA 

CAMPANIA AI55 MIRRA GIANLUCA 10/11/1977 NA 

CAMPANIA AI56 DURANTINO GIORGIO 06/02/1983 NA 

CAMPANIA AI56 GIORGIO MICHELE 28/10/1990 SA 

CAMPANIA AI56 LUBRANO FRANCESCO 10/02/1976 NA 
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CAMPANIA AI56 MIRRA FIANLUCA 10/11/1977 NA 

CAMPANIA AJ55 BENVENUTO GENNARO 02/03/1972 NA 

CAMPANIA AJ55 CASCONE GENNARO 28/11/1969 SA 

CAMPANIA AJ55 CORRADO MARILYN 27/03/1986 SA 

CAMPANIA AJ55 CUCCINIELLO STEFANIA 12/11/1965 AV 

CAMPANIA AJ55 DEL PIZZO CANDIDO 03/11/1977 SA 

CAMPANIA AJ55 DI LORENZO GIUSEPPE GIULIO 05/03/1986 AV 

CAMPANIA AJ55 MAFFETTONE MARGHERITA 14/02/1989 CE 

CAMPANIA AJ55 PARISI MARIA DOMENICA 27/12/1967 NA 

CAMPANIA AJ55 PICARIELLO GUIDO 25/11/1987 AV 

CAMPANIA AJ55 PSOMIADOU ANDRIANA 05/11/1984 ESTERO 

CAMPANIA AJ55 RALLO LUCA 31/07/1971 NA 

CAMPANIA AJ55 ROSATO FRANCESCO 26/11/1980 BN 

CAMPANIA AK55 COPPOLA MARIO 08/03/1990 NA 

CAMPANIA AK55 D'ELIA FEDERICA 14/07/1991 SA 

CAMPANIA AK55 PALAZZO MARIANO 19/08/1971 SA 

CAMPANIA AK55 RELLA LUCIANO 31/05/1991 AV 

CAMPANIA AK56 COPPOLA MARIO 08/03/1990 NA 

CAMPANIA AK56 D'ELIA FEDERICA 14/07/1991 SA 

CAMPANIA AK56 MARTONE MARCO 07/08/1976 AV 

CAMPANIA AK56 PALAZZO MARIANO 19/08/1971 SA 

CAMPANIA AK56 RELLA LUCIANO 31/05/1991 AV 

CAMPANIA AL55 ARCOPAGITA SALVATORE 18/05/1975 ESTERO 

CAMPANIA AL55 ATORINO CATELLO 08/06/1968 SA 

CAMPANIA AL55 CRISPO ANTONIO 12/06/1980 SA 

CAMPANIA AL55 D'AMMORA ANGELA 05/09/1982 NA 

CAMPANIA AL55 DURAZZO ALBERTO 17/10/1990 NA 

CAMPANIA AL55 PALMIERI GIANLUCA 02/05/1986 CE 

CAMPANIA AL56 ARCOPAGITA SALVATORE 18/05/1975 ESTERO 

CAMPANIA AL56 ATORINO CATELLO 08/06/1968 SA 

CAMPANIA AL56 CARRIERO DONATELLA 06/12/1975 PZ 

CAMPANIA AL56 CRISPO ANTONIO 12/06/1980 SA 

CAMPANIA AL56 D'AMMORA ANGELA 05/09/1982 NA 

CAMPANIA AL56 DURAZZO ALBERTO 17/10/1990 NA 

CAMPANIA AL56 FERRO GIANLUCA 27/05/1994 SA 

CAMPANIA AL56 GIORDANO GERARDO 06/02/1970 SA 

CAMPANIA AL56 PALMIERI GIANLUCA 02/05/1986 CE 

CAMPANIA AM55 DONNARUMMA DOMENICO 25/05/1985 NA 

CAMPANIA AM55 LA PERUTA ROSARIA 04/06/1970 NA 
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CAMPANIA AM55 LEPRE GENOVEFFA 07/08/1985 NA 

CAMPANIA AM55 LONGOBARDI ELIEZER 24/07/1987 NA 

CAMPANIA AM55 MARCHESANO JANIS 23/09/1981 SA 

CAMPANIA AM56 DONNARUMMA DOMENICO 25/05/1985 NA 

CAMPANIA AM56 LA PERUTA ROSARIA 04/06/1970 NA 

CAMPANIA AM56 LEPRE GENOVEFFA 07/08/1985 NA 

CAMPANIA AM56 LONGOBARDI ELIEZER 24/07/1987 NA 

CAMPANIA AM56 MARCHESANO JANIS 23/09/1981 SA 

CAMPANIA AO55 CAIAZZA IMMACOLATA 14/07/1974 NA 

CAMPANIA AO55 FOGLIA ANNAGIULIA 06/07/1981 CE 

CAMPANIA AO55 LONGO ANNA 26/09/1986 BN 

MOLISE A028 CIFARIELLO AGATA 05/02/1978 CB 

MOLISE A046 FRATANGELO ANTONIO 22/01/1987 CB 

MOLISE A048 DE FELICE VALERIA 05/06/1982 CB 

MOLISE A048 RICCIARDELLI FILOMENA 23/07/1969 CB 

MOLISE A049 DE FELICE VALERIA 05/06/1982 CB 

MOLISE A049 RICCIARDELLI FILOMENA 23/07/1969 CB 

MOLISE AA24 MARCHETTI MICHELA 14/04/1988 CB 

MOLISE AA25 MARCHETTI MICHELA 14/04/1988 CB 

MOLISE ADSS FRATANGELO ANTONIO 22/01/1987 CB 

PIEMONTE AI56 LO MONACO DAVIDE 15/03/1974 AL 

PUGLIA A018 CARETTO DANIELA 29/05/1973 BR 

PUGLIA A018 DURANTE SIMONA 21/02/1975 LE 

PUGLIA A018 LOMBARDI LORIANA 15/06/1979 BR 

PUGLIA A018 MARTINELLI ALESSIA 13/10/1987 BA 

PUGLIA A018 SAULLE ANNA MARIA 13/02/1969 BA 

PUGLIA A019 BRANCONE EMANUELE 14/01/1986 TA 

PUGLIA A019 CARETTO DANIELA 29/05/1973 BR 

PUGLIA A019 CARONE SERENA 06/07/1986 BR 

PUGLIA A019 SAULLE ANNA MARIA 13/02/1969 BA 

PUGLIA A020 CANTORO EMANUELE 02/07/1980 LE 

PUGLIA A021 CESI LAURA 23/06/1978 BR 

PUGLIA A021 COLABELLA ELISABETTA 31/03/1981 BA 

PUGLIA A023 SAULLE ANNA MARIA 13/02/1969 BA 

PUGLIA A037 CONFETTI CHIARA CARMELA 10/07/1986 BA 

PUGLIA A048 CASSETTA ROSA 02/07/1970 BA 

PUGLIA A048 CRETÌ ADELE 03/07/1963 LE 

PUGLIA A048 DELIA ANASTASIO 02/08/1971 BA 

PUGLIA A048 LOSITO LUCIA 24/07/1977 BA 
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PUGLIA A049 CASSETTA ROSA 02/07/1970 BA 

PUGLIA A049 CRETÌ ADELE 03/07/1963 LE 

PUGLIA A049 DELIA ANASTASIO 02/08/1971 BA 

PUGLIA A049 FANELLI ALESSIA 22/01/1990 BA 

PUGLIA A049 LOSITO LUCIA 24/07/1977 BA 

PUGLIA A049 PRONTERA LUCA 08/06/1971 LE 

PUGLIA A050 ANTONUCCI MARIA 12/08/1979 MT 

PUGLIA A050 DE MASI NICOLETTA 13/12/1982 CO 

PUGLIA A050 LUCASELLI LAURA 28/11/1976 TA 

PUGLIA A050 MAZZARELLA VALENTINA 05/08/1985 FG 

PUGLIA A050 VIGOROSO AGATA 03/03/1985 TA 

PUGLIA A054 CONFETTI CHIARA CARMELA 10/07/1986 BA 

PUGLIA A054 PERFETTO MARIA CLAUDIA 09/08/1980 BN 

PUGLIA AC24 BALDASSARRA GIUSEPPINA 10/10/1989 BA 

PUGLIA AC25 AMATO PAOLA FRANCESCA 22/09/1985 KR 

PUGLIA AC25 BALDASSARRA GIUSEPPINA 10/10/1989 BA 

PUGLIA AC25 DI SCIUVA LUCIANA 13/11/1990 FG 

PUGLIA AG56 URGESI TIZIANA 31/03/1990 BR 

PUGLIA AK55 BIANCO ALESSANDRA 27/07/1988 LE 

PUGLIA AK55 CALIA GIOVANNI 23/02/1975 BA 

PUGLIA AK56 BIANCO ALESSANDRA 27/07/1988 LE 

PUGLIA AK56 CALIA GIOVANNI 23/02/1975 BA 

PUGLIA AL56 FORNELLI ALFONSO 29/07/1982 FG 

PUGLIA AW55 URGESI TIZIANA 31/03/1990 BR 

SICILIA A013 MADDIONA KETTY 14/07/1974 CL 

SICILIA A021 VENTURA MARIA LUISA 27/02/1971 CT 

SICILIA A031 QUARTANA FILIPPO 19/03/1979 CT 

SICILIA A041 SCIANNA SALVATORE 18/02/1982 PA 

SICILIA A043 MODICA CLAUDIO 02/09/1970 ESTERO 

SICILIA A054 CASSARINO MASSIMO ANGELO 03/11/1972 CL 

SICILIA A054 SANTANGELO CASTRENZE 29/11/1981 AG 

SICILIA AB55 APICELLA ROBERTO 13/02/1992 BS 

SICILIA AB55 ARGENTO ANTONINO 15/06/1984 PA 

SICILIA AB55 CANE GIUSEPPE 21/04/1989 PA 

SICILIA AB55 CIRRITO DARIO 20/05/1991 TO 

SICILIA AB55 CONFALONI GIOVANNI 13/08/1987 PA 

SICILIA AB56 APICELLA ROBERTO 13/02/1992 BS 

SICILIA AB56 ARGENTO ANTONINO 15/06/1984 PA 

SICILIA AB56 CANE GIUSEPPE 21/04/1989 PA 
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SICILIA AB56 CIRRITO DARIO 20/05/1991 TO 

SICILIA AB56 CONFALONI GIOVANNI 13/08/1987 PA 

SICILIA AB56 TALAMO MARCELLO 09/12/1985 ME 

SICILIA AC24 AMORE MARIACONCETTA 04/02/1982 CT 

SICILIA AC24 STURIALE CRISTINA 12/09/1982 ME 

SICILIA AC25 AMORE MARIACONCETTA 04/02/1982 CT 

SICILIA AC25 STURIALE CRISTINA 12/09/1982 ME 

SICILIA AC55 CINO CALOGERO 26/02/1963 AG 

SICILIA AC55 DIPIETRO FRANCESCO 09/02/1959 RG 

SICILIA AC55 NIGRO MARIACRISTINA 05/07/1991 RG 

SICILIA AC55 PROVENZANI GAETANO 12/08/1988 AG 

SICILIA AC56 CINO CALOGERO 26/02/1963 AG 

SICILIA AC56 DIPIETRO FRANCESCO 09/02/1959 RG 

SICILIA AC56 GURRIERI SEBASTIANO 01/06/1970 RG 

SICILIA AC56 NIGRO MARIACRISTINA 05/07/1991 RG 

SICILIA AC56 PROVENZANI GAETANO 12/08/1988 AG 

SICILIA AC56 SORTINO SALVATORE 17/04/1967 RG 

SICILIA AD55 SANFILIPPO ENNIO 22/11/1986 AG 

SICILIA AD56 SANFILIPPO ENNIO 22/11/1986 AG 

SICILIA AG56 ADAMO DARIO 02/03/1974 RG 

SICILIA AG56 CRINÒ GRAZIANA 10/12/1987 CL 

SICILIA AG56 VENTIMIGLIA ANNA LAURA 11/11/1958 CT 

SICILIA AI55 PALUMBO GAETANOGABRIELE 30/07/1986 PA 

SICILIA AI56 PALUMBO GAETANOGABRIELE 30/07/1986 PA 

SICILIA AK55 FALDETTA SALVATORE 22/12/1966 AG 

SICILIA AK56 FALDETTA SALVATORE 22/12/1966 AG 

SICILIA AM55 CAMPANELLA GIANPIERO 21/12/1991 PA 

SICILIA AM55 GRECO PIETRO 20/09/1969 PA 

SICILIA AM55 LOMBARDO TERESA 16/05/1988 CL 

SICILIA AM55 MILLESI GIUSEPPE 25/07/1982 CT 

SICILIA AM55 NICOSIA ROSSANA 03/06/1984 CT 

SICILIA AM55 VALENTINO VINCENZO 07/11/1971 PA 

SICILIA AM56 CAMPANELLA GIANPIERO 21/12/1991 PA 

SICILIA AM56 GRECO PIETRO 20/09/1969 PA 

SICILIA AM56 LOMBARDO TERESA 16/05/1988 CL 

SICILIA AM56 MILLESI GIUSEPPE 25/07/1982 CT 

SICILIA AM56 NICOSIA ROSSANA 03/06/1984 CT 

SICILIA AM56 VALENTINO VINCENZO 07/11/1971 PA 

SICILIA AN56 GRECO MAURO 11/04/1972 PA 
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SICILIA AN56 PARISI JASCHA 18/10/1986 RG 

SICILIA AO55 ADAMO DARIO 02/03/1974 RG 

SICILIA AO55 ALAIMO LEONARDO 29/11/1980 AG 

SICILIA AO55 LO CASCIO ROSA MARIA 14/11/1966 PA 

SICILIA AO55 PIZZITOLA ROSALIA 02/01/1963 PA 

SICILIA AW55 CRINÒ GRAZIANA 10/12/1987 CL 

 

Art. 2) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 Luisa Franzese 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
 

MTDL/ac 

mariateresa.delisa@istruzione.it 
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